
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación llamado Cargo 3667/5B – APIS

 
EX-2025-00190714- -UNC-ME#FCQ

VISTO

Que por resolución RD-2025-1072-E-UNC-DEC#FCQ se llama a concurso para cubrir un (1) cargo nodocente
categoría 3667/5B del Agrupamiento Técnico Profesional para cumplir funciones en el Área Planificación,
Infraestructura y Seguridad de esta Facultad según lo solicitado en el expediente de referencia.

Y CONSIDERANDO

Que se advierte en la mencionada resolución que falta el requisito que hace a su categorización en el Agrupamiento
Técnico Profesional de: “Certificado de formación en Instalaciones de Gas Natural y Envasado para instalaciones
domésticas domiciliarias, comerciales e Industriales con Certificado de Instalador Matriculado de 2da Categoría”;

Que dicho requisito se encuentra en el Anexo II que fue presentado y aprobado por el Gremio;

Que corresponde incluir dicho requisito.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Modificar el artículo 2º de la resolución RD-2025-1072-E-UNC-DEC#FCQ, donde dice: “ Poseer
estudios secundarios completos (No excluyente para la instancia del llamado Cerrado) “, debe decir: “ Poseer
estudios secundarios completos (No excluyente para la instancia del llamado Cerrado) y Certificado de formación en
Instalaciones de Gas Natural y Envasado para instalaciones domésticas domiciliarias, comerciales e industriales con
Certificado de Instalador Matriculado de 2da Categoría “.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

PGM / adf




	numero_documento: RD-2025-1104-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Julio de 2025
		2025-07-08T12:48:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-07-08T13:04:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-07-08T13:04:54-0300
	GDE UNC




